
REGION ALN * ™ v »CHGNKOWA

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 
w OLSZTYNIE 

z dnia 0 1  grudnia 2 0 1 7  roku

w spraw ie opinii o przedłożonym  przez W ójta Gminy Łukta projekcie uchw ały buM etowejGrm m y
Łukta na 2 0 1 8  rok. 2017 - 12-  0 5

Skład Orzekający Regionalnej Izby O brachunkow ej w Olsztynie w osobach:

Przew odnicząca: M ałgorzata M azur-W ysocka
Członkowie: Joanna Godzwon

M irosław  Czerny

działając na podstawie art. 19 ust 2, w związku z art. 13 pk t 3 ustawy z dnia 07 października 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedno lity  Dz. U. z 2016 r. poz. 561) postanawia:

pozytywnie zaopiniować projekt uchwały budżetowej Gminy Łukta na 2 0 1 8  rok.

U z a s a d n i e n i e

W dniu 17 listopada 2 0 1 7  roku w płynął do Regionalnej Izby O brachunkow ej w Olsztynie 

pro jekt uchwały budżetow ej Gminy Łukta na rok 2 0 1 8 .

W ójt Gminy Łukta Zarządzeniem Nr 4 4 / 2 0 1 7  z dnia 13 listopada 2 0 1 7  r. w spraw ie: 

projektu budżetu gminy na 2 0 1 8  rok, przyjął przedm iotow y projekt i przedłożył go Radzie Gminy 

Łukta.

Skład Orzekający dokonał oceny projektu uchwały budżetow ej pod względem zgodności z 

prawem , a w szczególności z ustaw ą z dnia 27  sierpnia 2 0 0 9  r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2 0 1 7  r. poz. 2 0 7 7  ze zm.J.

B iorąc pod uwagę przedstaw ione w ielkości dochodów  i w ydatków  budżetu na 2 0 1 8  rok, 

w tym dochody i wydatki bieżące, Skład Orzekający stw ierdza, że zasada w ynikająca z art. 242  ust. 

1 ustaw y o finansach publicznych została zachowana.

Projekt budżetu został sporządzony w pełnej szczegółow ości klasyfikacji budżetow ej w 

zakresie dochodów i wydatków.

Projekt budżetu obok części tabelarycznej zaw iera także objaśnienia dotyczące 

podstaw ow ych źródeł dochodów  oraz om ów ienie wydatków z w yodrębnieniem  wydatków 

inw estycyjnych w 2 0 1 8  r.

B iorąc powyższe pod uwagę postanow iono jak  w sentencji uchwały.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego Składu Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Olsztynie w ciągu 14 dni od daty je j doręczenia.

Przew odnicząca Składu Orzekającego

C z ł o n e k  K ole gi u m


